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Kancelaria Prezydenta

. 76 743 99 . ,
p.102 Kidacka-Wnuk Arleta 84 akidacka@um.lubin.pl Dyrektor
Castaneda Trujillo 76 754 28 Kontakt z
p.104b J bcastaneda@um.lubin.pl , ,
Beata 24 inwestorami
, 76 749 15 | . . -
p.106a Kania Joanna 03 jkania@um.lubin.pl Rada Miejska
Pietraszkiewicz Irena 76 754 28 . L . . i
p.112 , ppietraszkiewicz@um.lubin.pl Promocja Miasta
Patrycja 23
104b Pieta Ignac 76749 15 ipieta@um.lubin.pl Kontakt z
P- &t lgnacy 00 P ' P inwestorami
76 743 99
p.102 Piszczek Joanna 85 jpiszczek@um.lubin.pl Sekretariat
Metryczka
Wytworzyt: Tomasz Przyszlak

Data wytworzenia:

27.11.2008

Opublikowat w BIP:

Tomasz Przyszlak

Data opublikowania:

27.11.2008 17:45

Ostatnio zaktualizowat:

Tomasz Przyszlak

Data ostatniej
aktualizacji:

17.10.2024 12:09

Liczba wyswietlen:

1783
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